私大図協・東・研・2019-50

2019年 12月 9日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

研究分科会代表者 各位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

玉川大学教育学術情報図書館

館長 丹治 めぐみ

[公印省略]

2019年度第 2回研究部運営委員・分科会代表者合同会議の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご

出席いただきたくお願い申し上げます。

記

日 時：2019年 12月 19日（木） 10：30～11：00

場 所：早稲田大学中央図書館 会議室

所在地：〒169-8050 東京都新宿区西早稲田 1-6-1

Tel：03-5286-1851

    早稲田大学への交通アクセス：

https://www.waseda.jp/top/access/waseda-campus

早稲田大学キャンパス案内図：

https://waseda.app.box.com/s/pbxii35yfxie8jb35ad9vg55dq0qlcwv

議 題：１．2019 年度研究分科会報告大会について

２．2020/2021年度研究分科会会員募集について

    ３．その他

備 考：

１．事前提出資料のお願い

①運営上の問題点について（書式自由/A4：1枚程度）

＊特に問題点が無いようでしたらご提出の必要はありません。

https://www.waseda.jp/top/access/waseda-campus
https://waseda.app.box.com/s/pbxii35yfxie8jb35ad9vg55dq0qlcwv

【提出期限】12月 16日（月）必着（メールにて研究部担当理事校まで）

   ＊E-mail：eastlib＠tamagawa.ac.jp

※昼食をご用意させていただきます。

昼食後 12時 15分までに小野記念講堂へ移動いたします。

＊出欠を 12月 16日（月）までにメールにてお知らせ願います。

以 上

連絡先 玉川大学教育学術情報図書館（小野口・森）

            Tel：042-739-8629 Fax：042-739-8647

            E-mail：eastlib＠tamagawa.ac.jp